

Dedicom A/S
Herstedøstervej 9
2600 Glostrup
CVR-nr. 20895004

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2017

Dirigent

Navn: Ole Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.03.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dedicom A/S
Herstedøstervej 9
2600 Glostrup

CVR-nr.: 20895004
Hjemsted: Glostrup kommune
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Telefon: 43 23 70 71
Telefax: 43 44 70 71
Hjemmeside: www.dedicom.dk
E-mail: mail@dedicom.dk

Bestyrelse

Knud Georg Andersen, formand
Gregers Evald Mogensen
Ole Vinther

Direktion

Ole Vinther, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion, salg og servicering af kommunikationsprodukter og –systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 opnået et overskud på 1.643 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. marts 2017 udgør 10.002 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Der foreslås et udbytte på 2.000 t.kr. for 2016/17.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der kan ikke berettes om nogen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.333.522	8.754
Personaleomkostninger	1	(6.356.388)	(4.742)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(256.840)</u>	<u>(273)</u>
Driftsresultat		1.720.294	3.739
Andre finansielle indtægter	3	584.094	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(112.738)</u>	<u>(413)</u>
Resultat før skat		2.191.650	3.327
Skat af årets resultat	5	<u>(548.521)</u>	<u>(843)</u>
Årets resultat		<u>1.643.129</u>	<u>2.484</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500
Overført resultat		<u>(356.871)</u>	<u>984</u>
		<u>1.643.129</u>	<u>2.484</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.166	485
Materielle anlægsaktiver	6	228.166	485
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.711	164
Andre tilgodehavender		64.074	64
Finansielle anlægsaktiver	7	227.785	228
Anlægsaktiver		455.951	713
Fremstillede varer og handelsvarer		397.986	930
Varebeholdninger		397.986	930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.291.012	15.247
Periodeafgrænsningsposter		32.930	17
Tilgodehavender		12.323.942	15.264
Likvide beholdninger		7.937.303	4.934
Omsætningsaktiver		20.659.231	21.128
Aktiver		21.115.182	21.841

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.501.995	7.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>10.001.995</u>	<u>9.859</u>
Udskudt skat		30.189	5
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>30.189</u>	<u>405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.983	1.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.202.700	6.286
Anden gæld		3.444.858	2.875
Periodeafgrænsningsposter		<u>860.457</u>	<u>1.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.082.998</u>	<u>11.577</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.082.998</u>	<u>11.577</u>
Passiver		<u>21.115.182</u>	<u>21.841</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.858.866	1.500.000	9.858.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(356.871)	2.000.000	1.643.129
Egenkapital ultimo	500.000	7.501.995	2.000.000	10.001.995

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	5.904.175	4.337
Pensioner	388.845	353
Andre omkostninger til social sikring	63.368	52
	6.356.388	4.742
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	256.840	273
	256.840	273
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	775	1
Valutakursreguleringer	583.319	0
	584.094	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	111.622	78
Renteomkostninger i øvrigt	1.116	0
Valutakursreguleringer	0	335
	112.738	413
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	523.017	814
Ændring af udskudt skat	25.504	29
	548.521	843

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.942.117
Kostpris ultimo	1.942.117
Af- og nedskrivninger primo	(1.457.111)
Årets afskrivninger	(256.840)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.713.951)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.166

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	163.711	64.074
Kostpris ultimo	163.711	64.074
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.711	64.074

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Dedicated Network Solutions Sdn Bhd	Malaysia	100,0	3.157.995	2.529.877

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dedicom Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 1. januar 2013 hæftes tillige for selskabsskatten inden for sambeskatningskredsen.
